
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 

28.10.2022                             с.Пичаево                                           №212 

О содействии в проведении социологических обследований мониторинга 

экономики образования 
 

На основании письма управления образования и науки тамбовской области 

от  26.10.2022 №1.6-03/18399  «О содействии в проведении социологических 

обследований мониторинга экономики образования» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. в срок до 05.11.2022г принять участие в проведении социологического 

обследования процессов в сфере  образования  на сайте 

http://memo.hse.ru/data2022schools : 

1.1. директора, педагогов дополнительного образования и родителей 

обучающихся в организациях дополнительного образования; 

1.2. директора, учителей и родителей учащихся в общеобразовательных 

организациях. 

     2. Предоставить информацию  о количестве участников опроса в срок до 

06.11.2022г на электронный адрес obraz27048@yandex.ru (приложение). 

    3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 

специалиста отдела образования администрации района С.В.Елисееву. 

 

 

 

Начальник отдела образования                                             Т.Н.Свищева 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://memo.hse.ru/data2022schools


Приложение 

Информация о количестве участников опроса 

 

Муниципалитет Образовательная 

организация 

Количество участников опроса по категориям 

Директор Преподаватели Мастера 

производственного 

обучения  

(для СПО) 

Обучающиеся/студенты Родители/законные 

представители 

       

       

       

       

       

       



 


